de vobis tamquam de specialissimis dominis et aniicis dominabil-

bus semper habuimus et habebinms fiduciam pleniorem.

*) V a r i a t i o : uobis Jo, Capucciam ßomanorum cousulem

vel Eomanum Petri Johannis Leonis di Parione presencialiter con-
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cedatis , quoniiun ipsum prius in consillo et postmodnm generali

concione coinumniter et concorditer in nostrum elegimus potestatem.

b) Wom bfttJiUiflt öcii (^rftcvcn. (12(M.) — 3« einem nnDcrcn S-ttUc Den
^oljnmi (vHiiöüulö De '^apa- (1205.)

Cum civitatem Perusinam uuam de urbis regiouibus repute-

mus et vos
,

qui estis eiusdeiu civitatis cives, tamquam Romanos
absque dubio diligamus, crcdere debetis et pro certo sperare, quod

vestre in omuibus jjeroptamus acquiescere voluntati. Noveritis

ergo , quod receptis vestris litteris consilium in Capitolio fecimus

generale, in quo senatus decrevit*), vobis exhibere in potestatem

Jo. AVidonis de Papa consulem Romanorum, qui est vir sapiens,

providus, egregius concionator et in omnibus negotiis mundanis

astutus.

*) Variatio: Jo. Capucciam Romauorum consulem. quem
communiter et concorditer elegistis , in potestatem concessimus et

rectorem.

Ibid. lib. VI. tit. K». Jn ber i>?ernev ^anbid^iift fol. 30"'. 39 a. —
3of)aun Gapocciuä roar 1201 , 3o^anu Oniibonis be "t^apa V20b '^.^obena von

Perugia, i^gl. Mariotti, Saggio di memorie istor. di Perugia. Tom. I.

Parte II, p. 191. 192. — ^Jpropencius.

Till.

Äöuifl "^iiiliPP nimmt önö Älofter am Dem ^'ietersberfje in icincn Z(i\n^,

beftätigt Die ^cütyinfleu öeffclbcn uiiD erlaubt iJim reidisleliubare öüter
bis p einem beftimmtcn SJlaße 51t crmerben, .paüc, P202 S^nuar 22.

Philippus secundus divina favente dementia Romanorum rex

et semper augustus. Divine remuneratiouis obtentu ecclesiis non

solum ea, que possident, a vexantium incursibus conservare decre-

vimus illibata, verum etiam ut per nos proficiant de bono in me-

lius . summopere volumus elaborare. Eapropter universis imperii

fidelibus tam presentibus quam futuris duximus innotescendum,

quod nos animadvei'tentes pure fidei constantiam fidelis nostri

"Waltheri prepositi de monte sancti Petri et dilectionis sue quem
circa nos gerit aflfectum , considerantes quoque honestam conver-

sationem fratrum, qui in eodera loco domino famulantur, ipsum

monasterium cum omuibus sibi attinentibus sub specialem maies-

tatis nostre suscipimus protectionem . confirmantes eis, quecunque

inpresentiarum possident et que in posterum, prestaute domino,